
 

各位 

松本事務所移転のご案内 

 

拝啓 陽春の候 貴社ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社は松本事務所を令和 2 年 5 月 13 日より下記へ移転することに相成りま

した。 

引っ越しに伴い旧松本事務所宛に送付頂いておりました各種書類・請求書等は、下記の新松

本事務所宛に送付先のご変更をお願い申し上げます。 

何卒ご高承の上一層のお引き立てを賜りますようお願いいたします。まずは略儀ながら書

中をもちましてご通知かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

令和 2 年 4 月  

リノブリッジ株式会社 

代表取締役 伊藤 敦 

記 

 

新住所 〒390-0815 

長野県松本市深志 3 丁目 4-17 

KS ビル 401 

電話 0263-31-3270（従来の番号から変更となります。） 

ＦＡＸ 0263-31-3276 （従来の番号から変更となります。） 

営業開始日 令和 2 年 5 月 13 日（水） 

地図 下記参照 

 

以上 

新事務所 


